

Pennington d.o.o. Sarajevo

Ulica: 71000 Sarajevo
Bosna i Hercegovina
+381 33 22 22 22
+381 33 46 73 33
info@pennington.com

Bosna Bank International BH d.d.
Sparkasse Bank d.d.
Raiffeisen Bank BH d.d.
Intesa Sanpaolo Banka d.d.
UniCredit bank d.d.

141-00100101828-55
199-049-00513606-77
161-000-00004600-82
154-160-20055130-60
338-320-22506667-59

Povremena faktura Otpremnica

23-20023-211830

613711/3111

AS 10

= 600,00

613711/3111

AS 20

= 394,05

Odgovornost: PENNY PLUS NEDŽARIĆ
ID: 4200162210053

Datumi: 28.12.2023
Datum valute: 27.01.2024
Mjesto, dana: Sarajevo, 28.12.2023

601634
JU OSNOVNA ŠKOLA "ANEKS"
Vrbovska bb
BA-71000 SARAJEVO
Tel: 033/
Fax:

PDV:
ID: 4202557220000

BF:52534

Poz	Šifra artikla	Bar code	Naziv	Jed. mjere	Količina	MPC	Rabat (%)	Prod.cij. bez PDV	Prod.vrij. bez PDV	PDV %	Iznos PDV	Fakturna cijena	Fakturna vrijednost
1	173491	6970233839804	SIJALICA LED BASIS 11.5W E27 6400K A60 1515700	KOM	20,000	2,50	0,00	2,1368	42,73	17,00	7,26	2,50	50,00
2	131330	3870952004619	ORCA UNUT. PERIVA BOJA LATEX POLUMAT BIJELA 5L	KOM	2,000	46,50	0,00	39,7436	79,49	17,00	13,51	46,50	93,00
3	023341	3870952000178	IMPREGNACIJA AKRILNA 4-1	KOM	2,000	17,90	0,00	15,2991	30,60	17,00	5,20	17,90	35,80
4	023576	8606102422065	JUPOL UNUT. BOJA CLASSIC 15L	KOM	3,000	39,95	0,00	34,1453	102,44	17,00	17,41	39,95	119,85
5	089527	3871503000043	TRAKA KREP 38mmx50m 33059	KOM	19,000	3,50	0,00	2,9915	56,84	17,00	9,66	3,50	66,50
6	059842	4002168843013	M.PAPIR VODOBUSNI 230x280 P120 843012	KOM	5,000	0,95	0,00	0,8120	4,06	17,00	0,69	0,95	4,75
7	194808	4002168845079	M.PAPIR BRUSNI AL-OX 230x280 P180 8450 18	KOM	3,000	0,95	0,00	0,8120	2,44	17,00	0,41	0,95	2,85
8	166148	3151550501220	BRUSNI PAPIR PEX-180216 230x280mm 5/1 P40	KOM	2,000	1,00	0,00	0,8547	1,71	17,00	0,29	1,00	2,00
9	212560	8681152260190	TANJIR ZA KUTNU BRUSILICU fi115mm BMX-0190	KOM	1,000	2,95	0,00	2,5214	2,52	17,00	0,43	2,95	2,95
10	194059	3151550529262	PAPIR BRUSNI ABR19-1688050 fi-115 10/1 P240	KOM	1,000	3,95	0,00	3,3761	3,38	17,00	0,57	3,95	3,95
11	219689	3879000078428	KARTON DVOSLOJNI ROLNA 1x10m EUROKART	KOM	2,000	7,50	0,00	6,4102	12,82	17,00	2,18	7,50	15,00
12	060379	4002168836053	M.FOLIJA ZAŠTITNA 4x5m 836005 PREMIUM	KOM	2,000	9,50	0,00	8,1197	16,24	17,00	2,76	9,50	19,00
13	178080	2019120300011	FOLIJA ZAŠTITNA ZA PREKRIVANJE 4x5mx8mic CRVENA	KOM	5,000	1,20	0,00	1,0256	5,13	17,00	0,87	1,20	6,00
14	193972	3870952006217	GLET MASA DISPERZIVNA KOMOGLET 5-1	KOM	2,000	7,20	0,00	6,1539	12,31	17,00	2,09	7,20	14,40
15	025654	5032227380042	SPRAY WD-40 400ml	KOM	2,000	11,95	0,00	10,2136	20,43	17,00	3,47	11,95	23,90
16	031712	8605005211004	LJEPILO SINTELAN TUBA 130ml	KOM	2,000	4,95	0,00	4,2307	8,46	17,00	1,44	4,95	9,90
17	108510	4002168977510	M.VALJAK 25CM ELITE 977525	KOM	2,000	14,50	0,00	12,3932	24,79	17,00	4,21	14,50	29,00
18	121333	4002168973420	M.ULOŽAK ZA VALJAK 2x10CM ELITE 973410-02	KOM	10,000	3,95	0,00	3,3761	33,76	17,00	5,74	3,95	39,50
19	059884	4002168811432	M.RAVNALICA INOX 23cm 811423	KOM	2,000	9,95	0,00	8,5043	17,01	17,00	2,89	9,95	19,90

marketi

PENNYshop PENNY

ID: 4200162210002
PDV: 200162210002
Upisan u registar Opštinskog suda u Sarajevu br: 1-18028

Dobrodošli kući

www.pennypus.com
www.pennypus.ba

	Naziv	Jed. mjere	Količina	MPC	Rabat (%)	Prod.cij. bez PDV	Prod.vrij. bez PDV	PDV %	Iznos PDV	Fakturna cijena	Fakturna vrijednost
32526703987	SUKI ŠPAHTLA 80mm 1801374	KOM	2,000	3,95	0,00	3,3761	6,75	17,00	1,15	3,3761	7,90
4048962241266	TIPLO TEČNO FIS AB 300T FISCHER	KOM	2,000	23,50	0,00	20,0855	40,17	17,00	6,83	20,0855	47,00
013531 3873515009359	KS VIJAK-DRVO 5X40 100-1 (ST-017)	PAK	0,500	4,00	0,00	3,4188	1,71	17,00	0,29	4,00	2,00
013555 8423966030676	KS VIJAK-DRVO 4X50 100-1 (ST-017)	PAK	0,500	3,50	0,00	2,9914	1,50	17,00	0,25	3,50	1,75
158545 8423971400181	KS VIJAK-DRVO 4x18 (100-1) ST-017	PAK	0,500	2,00	0,00	1,7094	0,85	17,00	0,15	2,00	1,00
131339 3870952004701	ORCA UNUT. PERIVA BOJA LATEX MAT BIJELA 5L	KOM	7,000	45,95	0,00	39,2735	274,91	17,00	46,74	45,95	321,65
131321 3870952004527	ORCA UNUT. PERIVA BOJA LATEX SATEN BIJELA 5L	KOM	1,000	57,50	0,00	49,1453	49,15	17,00	8,35	57,50	57,50

Maloprodajna vrijednost 852,18

- Rabat 0,00

Prodajna vrijednost bez PDV-a 852,18

+ PDV 17% 144,87

Zaokružnje

Fakturna vrijednost sa PDV-om 997,05

Slovima devetstotinuvedesetsedam KM 05/100

Vaša ukupna dugovanja na dan 28.12.2023 iznose: 997,05 KM

Rekapitulacija poreza	Osnovica poreza	Vrijednost PDV-a	Vrijednost poreske fakture
PDV - isporuke/prijemi	852,1800	144,8707	997,0500

HODŽIĆ MEVLUDIN
DOSTAVA

Kontrolisao:

Robu izdao

Robu primio

ID: 4200162210002
PDV: 200162210002

Upisan u registar Opštinskog suda u Sarajevu br: 1-18028

Dobrodošli kući

www.pennypius.com
www.pennyshop.ba